
研修医セミナーのご案内

ハイブリッド開催

臨床管理棟3F大会議室

/ 木52025

16 ～

共 催 広島大学病院 医科領域臨床教育センター / ミヤリサン製薬株式会社

: 20

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、下記の要領にて研修医セミナーを開催させていただきます。
ご多用中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。        謹白

QRコード

16:20~ 製品紹介

酪酸菌製剤「ミヤBM®細粒・錠」の特徴と有用性について

◆本セミナーは事前登録制です。下記URL、二次元コード、またはZoomアプリ
よりご登録をお願いいたします。

◆登録画面にてご希望の参加方法をお選びください。

 ＊URL：https://x.gd/Xrjea
 ＊ウェビナーID ：830 0201 5931

16:30~ 講演

救急・集中診療における
基本的な超音波検査について

講師 東真弓 先生
広島大学病院
救急集中治療科

8


	スライド 1

